



Actionshoppen ApS

C/O Simon Lindal Andersen, Hannerupskovvej 38, 9500 Hobro

CVR-nr. 44 12 74 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Simon Lindal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Actionshoppen ApS
C/O Simon Lindal Andersen
Hannerupskovvej 38
9500 Hobro

E-mail: salg@actionshoppen.dk

CVR-nr.: 44 12 74 07

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Simon Lindal Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Modervirksomhed

AC Holding, Hobro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb været drift af webshop og butik med salg af hobbyartikler og legetøj, samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686.482. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.666. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	686.482
1 Personaleomkostninger	-629.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.394
Driftsresultat	-68.923
Andre finansielle indtægter	-182
Øvrige finansielle omkostninger	-14.954
Resultat før skat	-84.059
Skat af årets resultat	17.393
Årets resultat	-66.666
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-66.666
Disponeret i alt	-66.666

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	<u>1.107.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>133.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.005</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.124.663</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.124.663</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.672</u>
Likvide beholdninger	<u>161.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.338.305</u>
Aktiver i alt	<u>3.578.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>1.768.540</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.808.540</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>246.717</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.717</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.851
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.986
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.490
	Anden gæld	<u>107.597</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.053</u>
	Passiver i alt	<u>3.578.310</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.835.206	0	1.835.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.666	-66.666
Overført til overført resultat	0	-1.835.206	1.835.206	0
	40.000	0	1.768.540	1.808.540

Noter

	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	624.561
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.450</u>
	<u>629.011</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>1.230.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.230.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-123.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-123.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.107.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>136.399</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>136.399</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.394</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>133.005</u>
 4. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Holding, Hobro ApS, CVR-nr. 32343872, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
